
67 straipsnis (a)

67 straipsnis (b)

67 straipsnis (c)

21 ir 29 straipsniai

33 straipsnis

34 straipsnis

67 straipsnis (a)

Centrinių institucijų, paskirtų pagal 53 straipsnį, pavadinimai, adresai ir kontaktiniai duomenys:

Teisingumo ministerija

Tarptautinio teisminio bendradarbiavimo skyrius

Suur-Ameerika 1

10122 Tallinn

E. paštas central.authority@just.ee

Tel: +372 620 8183; +372 620 8186; +372 620 8190

67 straipsnis (b)

Pagal 57 straipsnio 2 dalį kalbos, priimtinos perduodant informaciją centrinėms institucijoms: estų, anglų.

67 straipsnis (c)

Pagal 45 straipsnio 2 dalį kalbos, kuriomis priimami pažymėjimai, susiję su bendravimo teisėmis ir vaiko grąžinimu: estų ir anglų.

21 ir 29 straipsniai

Prašymai pagal 21 ir 29 straipsnius turi būti pateikiami atitinkamam Estijos .apygardos teismui

33 straipsnis

Apeliaciniai skundai pagal 33 straipsnį turi būti pateikiami atitinkamam Estijos .apylinkės teismui

34 straipsnis

Apeliaciniai skundai pagal 34 straipsnį Estijoje gali būti pateikiami tik kaip .kasaciniai skundai

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į 
kompetentingos nacionalinės institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija 
neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. 
Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Paskutinis naujinimas: 13/08/2019

Santuokos ir su tėvų pareigomis susijusios bylos - Estija

 Estija


